
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEXTA-FEIRA – 30 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 155 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA  AQUISIÇÃO DE PEÇAS E A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS PARA ATENDER 

ÀS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS INTEGRANTES DA FROTA PRÓPRIA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEXTA -FEIRA 

30 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 155 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO 150/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1465/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº023/2023 

 
 
 

Objeto 

contratação de Empresa para  Aquisição de peças e a realização de serviços de mecânica de 
veículos leves e pesados para atender às necessidades dos veículos integrantes da frota própria 
da administração pública e das diversas secretarias. 

Empresa CARLOS DOS SANTOS FERREIRA & CIA LTDA 

CNPJ: 23.939.977.0001-74 

Valor R$ 850.108,72 (Oitocentos e cinquenta mil cento e oito reais e setenta e dois centavos) 

Vigência Até 31 de dezembro de 2024  

Dotação 

Orçamentária 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

4.01.01/2.09.01/3.
01.01/5.01.02 

2139/2039/2034/2038/2030/2
048/2122/2019 

33.90.30.00 
/33.90.39.00 

543.0000/540.0000
/550.0000/500.000
0/500.1001/576.00

00/600.0000 

NAZARÉ, 14 de Agosto de 2024 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-08-30T12:23:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




